
Motion angående styrelsearvoden  

till föreningsstämman Boklok kolonien 2023-05-22  

 

Bakgrund 

I dagsläget är arvodet till styrelsen tre prisbasbelopp. Pengarna fördelas mellan 

styrelsemedlemmarna på ett sätt som styrelsen själva bestämmer. 

Från 2020 års stämma: 

13. Beslut om arvoden åt styrelsen och revisorer för nästkommande verksamhetsår 

Valberedningen föreslår ett prisbasbelopp som arvode för styrelsens ledamöter. Bifall till 

valberedningens förslag gällande arvoden till styrelsens ledamöter?  

Valberedningen föreslår att arvode till revisorer utgår enligt bok- och räkning. Bifall till 

valberedningens förslag gällande arvoden och principer för ekonomiska ersättningar till 

revisorer?  

Dagordning för stämman 2021 finns inte att hitta på hemsidan men följande information 

finns: 

Under räkenskapsåret 2021 höll styrelsen 7 protokollförda möten och arvodet som utgick 

var totalt 141 900: - under posten ”Styrelse och internrevisorer”  

för räkenskapsåret 2020 var arvodet 48 100: - 

Arvode externa revisor: 17 750: - 

Anledning till motionen 

 

Jag önskar att alla medlemmar, bostadsägare, i 

föreningen ska vara införstådda med vad ett 

prisbasbelopp betyder och att vi är överens om hur 

vi vill spendera våra pengar.  

 

Information 

Enligt SCB är ett prisbasbelopp för året 2023  

52 500: - 

Både Bostadsrättsjuristerna och Fastighetsägarna 

rekommenderar följande: 

För att koppla arvodet till ansvar och arbetsbörda 
kan det t.ex. vara en bra idé att dela upp arvodet i tre 
delar, ett fast belopp till alla, ett belopp för varje möte 
som en ledamot deltagit i och en timersättning för den som tar sig an extra arbetsuppgifter. 



 

Arbetsgivaravgifter utgår för styrelsens arvode om detta är 1 000 kr eller högre. Det bör framgå av 

stämmans beslut om arbetsgivaravgifter ska räknas in i det fastställda beloppet eller inte. 

Kontrolluppgift avseende utbetalat styrelsearvode ska årligen lämnas in till Skatteverket. 

     Källa: Skatteverket.se 

Motionärens åsikt är att det ska utgå ett arvode till styrelsen för att de ställer upp med sin tid och 

engagemang för föreningens bästa. Däremot bör beloppet inte vara så högt att arvodet blir 

anledningen till varför en medlem vill ingå i styrelsen. 

 

Diskussionspunkter inför beslut 

• Ska stämman eller styrelsen fördela pengarna inom styrelsen? 

• Ska suppleanter fördelas arvode och i så fall hur mycket? 

• Bör det fastställas/förtydligas vad rollen som suppleant innebär? 

• Noteras bör att arvodet regleras från år till år på föreningen stämma och att det som 

beslutas i år inte gäller tills vidare utan endast till nästa stämma. 

 

Förslag till beslut 

 

*Arvodet för 2023 utgår med ett prisbasbelopp. 52 500: -  

*Om kommande styrelse lyckas vänta föreningens ekonomi utgår ytterligare ett halvt 

prisbasbelopp 26 250: - att jämn fördelas mellan styrelsens ledamöter (räkenskapsåret 2023) 

Måttstock för detta kan vara om föreningen inte behöver höja avgiften under 2023 

alternativt de kommande 12 månaderna, Maj 2023-Maj 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


